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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 6191.1
Date of response: 22 December 2021

Request:

I would like to know the cost to the tax payer on the renovations on the London Fire Brigade Station
carried out between 2019 to date and what work was carried out, including the costs for the scaffolding
and any other external costs on the work done.

Response:

Our Property team and Finance team have provided the following information:
Spend in 2019/20 = £4.307m

Spend in 2020/21 = £5.394m

Note - small projects and routine maintenance are not included in the figures
These costs include work carried out on the following:

Accommodation refurbishments

Air source heat pump installations
LED lighting upgrades

Photovoltaic cell array installation
Electric vehicle charging installations
Re roofing projects

Electrical rewires

Passenger lift replacement projects
Internal and external redecoration projects
Heating system replacements
Window replacements

Appliance bay door replacements
Appliance bay flooring projects

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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